Preventiv : "KABINA ELEKTRIKE ME TRANSFORMATOR 630 KVA"

Nr Emertimi i materialit [ Njesia | Sasia [ Cmimi | Viera
Montimi Makineri e Paisje
1 [F.V Transformator fugie 630 kVA cu/ cu, 20/0.4 kV cope 1
2 |F.V Cele Linje 24 kV /630 A tip SF6 cope 1
3 [F.V Cele Transformatori 24 kV /200 A tip SF6 cope 1
4 |F.V Gjenerator 630 kVA dhe paneli komandues cope 1
Ndertim Montimi kabllo e Aksesore
1 [F.V.Kabell 20kV. (Ura TM e transformatorit ) 20 KV/ AL-1 x 70 mm?2 ml 30
2_|F.V. koka kablli 1 fazore 1x70 mm2 20 kv cope 6
3 [FV. Kabell XLPE gershet( trefoil) 20kV AL 3x1x185mm2 ne kanal ml 200 -
3 |F.V. Kabell TU, me izolacion XLPE Al , 1x240 mm 2 (UraTU) m 72
4 |F.V. Terminal per kabell TU, me izolacion XLPE Al . 1x240 mm 2 cope 18
Tokezimi e Aksesoret e saj
1 _|[F.V. Elektrode tokezimi"+"St/Zn 50x50x1500 cope 8
2_|F.V.Hekur shirit i galvanizuar ne te nxehte Fe-Zn 40x4mm ne shtvil =1,28kg/m m 20
3_|F.V.Hekur shirit i galvanizuar ne te nxehte Fe-Zn 40x4mm ne kanal =1,28kg/m m 20
4 _|F.V. Shkeputes tokezimi shirit- litar 40x4 -(Q12 - 016) cope 2
5 |F.V. Morsete universale per fiksim tokezimi per 2 =9-16mm cope 20
6 |F.V Bullon St/Zn M12x40 dado/rondele suste/rondele drejte cope 20
Kolaudimet
Punime civile
1 |F.V. Paisje instalimi(ndric.,celes.prize,pllaf.auto,tel 1.5.2.5. tub25). cope 1
) Germin? dheu me ekskavathor goma 0.25 m’, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak., - 144.0 i
kategoria III, me shk ne mjet
3 |Mbushje, rafshim.ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te forte m3 130.0 -
4 |F.V.Shtrese tulla te plota (rate) mbi rere (33 cope m2) m2 120.0 -
5 |F.V.Shtrese rere natyrore t=20cm m2 120.0 -
6 |F.V Shirit paralajmerues PVC 150X0.5 mm ml 200.0 -
7 | Transport materialesh me auto deri 10 km m3 26.0
SHUMA A Leke
Fondirezerve 5% -
TOTAL =SHUMA A+ FONDI REZERVE -
TVSH 20% -
TOTAL -
Ing. A rahimi
M
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